
COUPE DESSANGE BOULOGNE SUR MER

WIMEREUX GOLF CLUB - 29.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX +1,6 38 38 +1,8

2 --- MAISONNAVE, Jules WIMEREUX 4,8 33 33 4,7

3 --- BIHET, Fabien RUMINGHEM 8,8 31 31 8,1

4 --- GODEC, Alain WIMEREUX 17,1 29 29 15,0

5 --- BRIDENNE, Franck WIMEREUX 13,1 26 26 12,9

6 --- BOUZIN, Nicolas WIMEREUX 11,7 24 24 11,6

7 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 11,9 24 24 11,9

8 --- HOYEZ, Jean-François WIMEREUX 16,8 23 23 16,3

9 --- BOUZIN, Yohan WIMEREUX 17,0 23 23 16,2

10 --- CARON, Franck WIMEREUX 16,6 23 23 16,2

11 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 15,0 22 22 15,2

12 --- FIOLLEAU, Jean-Robert WIMEREUX 16,8 22 22 16,5

13 --- MORARD, Clement WIMEREUX 19,5 21 21 17,8

14 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 20,3 21 21 20,0

15 --- JANSSENS, Frederic WIMEREUX 18,9 21 21 18,7

16 --- HURSIN, Michel WIMEREUX 14,7 20 20 15,3

17 --- DELORME, Alexis WIMEREUX 16,8 20 20 16,4

18 --- DALLE, Jeremie WIMEREUX 22,7 20 20 21,5

19 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,6 19 19 17,9

20 --- MARICELLE, Franck WIMEREUX 9,9 19 19 10,0

21 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 9,8 17 17 10,3

22 --- GHESQUIERS, Jean-Paul WIMEREUX 22,0 17 17 21,8

23 --- ETIENNE, Christian WIMEREUX 13,7 17 17 14,1

24 --- SEPIETER, Richard WIMEREUX 11,3 16 16 11,3

25 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 27,8 16 16 27,2

26 --- GAUDEL, Dominique BASSIN BLEU 19,3 16 16 19,3

27 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 11,9 16 16 11,9

28 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 20,4 15 15 20,4
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29 --- MORTREUX, Gregory WIMEREUX 27,6 15 15 25,9

30 --- CADET, Julien WIMEREUX 19,3 15 15 19,2

31 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 19,1 15 15 19,1

32 --- PLE, Jean Francois WIMEREUX 18,3 15 15 18,3

33 --- DESCHEEMAEKER, Vianney WIMEREUX 23,4 14 14 23,4

34 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,8 14 14 23,0

35 --- JOLY, Guillaume WIMEREUX 23,6 14 14 23,2

36 --- GREGOIRE, Stephane WIMEREUX 26,1 14 14 25,5

37 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 20,7 13 13 20,7

38 --- HEROUART, Stephane WIMEREUX 29,5 13 13 29,9

39 --- CADET, Philippe WIMEREUX 23,4 12 12 23,4

40 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,0 11 11 30,0

41 --- METS, Marc WIMEREUX 28,3 11 11 28,2

42 --- DEZERT, Jean Louis WIMEREUX 27,8 11 11 27,4

43 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 26,5 11 11 26,5

44 --- PETIT, Hubert WIMEREUX 29,9 11 11 29,9

45 --- SERGENT, Eric WIMEREUX 32,3 11 11 32,2

46 --- MONROY, Pierre WIMEREUX 24,2 10 10 24,4

47 --- HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 31,5 10 10 31,2

48 --- DE WAZIERES, Frederic WIMEREUX 28,7 9 9 29,7

49 --- REGNAUT, Thomas WIMEREUX 30,7 9 9 30,2

50 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 29,8 8 8 30,1

51 --- MOREL, Eric WIMEREUX 21,8 8 8 21,8

52 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 24,1 8 8 24,1

53 --- BARRON, Gérard WIMEREUX 26,3 6 6 26,3

54 --- EVRARD, Christophe WIMEREUX 31,1 4 4 31,5

55 --- DESMULIE, Thierry WIMEREUX 31,3 4 4 31,3

56 --- DELPIERRE, Thierry WIMEREUX 29,9 4 4 30,4

57 --- SPRUYT, Didier WIMEREUX 20,5 ABJ ABJ 20,5
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 WILLIAMS, Sarah WIMEREUX 21,1 18 18 20,5

2 --- GUERY, Marie-C WIMEREUX 17,6 17 17 17,6

3 --- GAUDEL, Caroline BASSIN BLEU 20,4 14 14 20,4

4 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 20,1 14 14 20,1

5 --- HONVAULT, Cecile WIMEREUX 27,0 14 14 26,4

6 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 19,4 13 13 19,4

7 --- CARDOT, Nathalie WIMEREUX 24,4 13 13 23,8

8 --- MARICELLE, Charlotte WIMEREUX 20,9 12 12 20,9

9 --- DESTOMBE, Martine WIMEREUX 17,5 11 11 17,5

10 --- BARRON, Concetta WIMEREUX 29,4 11 11 29,0

11 --- LE JARIEL, Frédérique WIMEREUX 22,1 10 10 22,1

12 --- CADET, Celine WIMEREUX 33,8 9 9 33,2

13 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 34,1 9 9 33,6

14 --- SPRUYT, Nathalie WIMEREUX 32,8 9 9 32,5

15 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 27,2 8 8 27,2

16 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,9 6 6 27,9

17 --- DALLE, Florence WIMEREUX 33,2 6 6 33,2

18 --- DECAESTECKER, Nathalie WIMEREUX 32,1 6 6 34,0

19 --- DEPOORTERE, Dorothee WIMEREUX 24,6 6 6 25,3

20 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 33,6 5 5 34,0

21 --- DE WAZIERES, Nathalie WIMEREUX 34,5 2 2 34,8
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BIHET, Fabien RUMINGHEM 8,8 40 40 8,1

2 --- BRIDENNE, Franck WIMEREUX 13,1 40 40 12,9

3 --- MAISONNAVE, Jules WIMEREUX 4,8 37 37 4,7

4 --- BOUZIN, Nicolas WIMEREUX 11,7 36 36 11,6

5 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 15,0 36 36 15,2

6 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX +1,6 36 36 +1,8

7 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 11,9 34 34 11,9

8 --- HURSIN, Michel WIMEREUX 14,7 32 32 15,3

9 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 11,9 28 28 11,9

10 --- ETIENNE, Christian WIMEREUX 13,7 28 28 14,1

11 --- SEPIETER, Richard WIMEREUX 11,3 27 27 11,3

12 --- MARICELLE, Franck WIMEREUX 9,9 26 26 10,0

13 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 9,8 25 25 10,3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 GODEC, Alain WIMEREUX 17,1 45 45 15,0

2 --- DALLE, Jeremie WIMEREUX 22,7 42 42 21,5

3 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 20,3 39 39 20,0

4 --- BOUZIN, Yohan WIMEREUX 17,0 39 39 16,2

5 --- JANSSENS, Frederic WIMEREUX 18,9 38 38 18,7

6 --- HOYEZ, Jean-François WIMEREUX 16,8 38 38 16,3

7 --- MORARD, Clement WIMEREUX 19,5 37 37 17,8

8 --- GHESQUIERS, Jean-Paul WIMEREUX 22,0 37 37 21,8

9 --- FIOLLEAU, Jean-Robert WIMEREUX 16,8 37 37 16,5

10 --- CARON, Franck WIMEREUX 16,6 37 37 16,2

11 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,6 35 35 17,9

12 --- JOLY, Guillaume WIMEREUX 23,6 34 34 23,2

13 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 20,4 34 34 20,4

14 --- DELORME, Alexis WIMEREUX 16,8 34 34 16,4

15 --- GAUDEL, Dominique BASSIN BLEU 19,3 33 33 19,3

16 --- CADET, Julien WIMEREUX 19,3 33 33 19,2

17 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 20,7 32 32 20,7

18 --- DESCHEEMAEKER, Vianney WIMEREUX 23,4 32 32 23,4

19 --- PLE, Jean Francois WIMEREUX 18,3 32 32 18,3

20 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,8 31 31 23,0

21 --- CADET, Philippe WIMEREUX 23,4 30 30 23,4

22 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 19,1 29 29 19,1

23 --- MONROY, Pierre WIMEREUX 24,2 26 26 24,4

24 --- MOREL, Eric WIMEREUX 21,8 25 25 21,8

25 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 24,1 25 25 24,1

26 --- SPRUYT, Didier WIMEREUX 20,5 ABJ ABJ 20,5
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LEMOINE, Bernard WIMEREUX 27,8 39 39 27,2

2 --- HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 31,5 38 38 31,2

3 --- GREGOIRE, Stephane WIMEREUX 26,1 37 37 25,5

4 --- DEZERT, Jean Louis WIMEREUX 27,8 36 36 27,4

5 --- MORTREUX, Gregory WIMEREUX 27,6 36 36 25,9

6 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,0 35 35 30,0

7 --- HEROUART, Stephane WIMEREUX 29,5 35 35 29,9

8 --- METS, Marc WIMEREUX 28,3 34 34 28,2

9 --- SERGENT, Eric WIMEREUX 32,3 34 34 32,2

10 --- EVRARD, Christophe WIMEREUX 31,1 32 32 31,5

11 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 26,5 32 32 26,5

12 --- REGNAUT, Thomas WIMEREUX 30,7 31 31 30,2

13 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 29,8 30 30 30,1

14 --- PETIT, Hubert WIMEREUX 29,9 29 29 29,9

15 --- BARRON, Gérard WIMEREUX 26,3 27 27 26,3

16 --- DE WAZIERES, Frederic WIMEREUX 28,7 27 27 29,7

17 --- DELPIERRE, Thierry WIMEREUX 29,9 26 26 30,4

18 --- DESMULIE, Thierry WIMEREUX 31,3 26 26 31,3
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 22.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 WILLIAMS, Sarah WIMEREUX 21,1 40 40 20,5

2 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 20,1 34 34 20,1

3 --- GAUDEL, Caroline BASSIN BLEU 20,4 33 33 20,4

4 --- GUERY, Marie-C WIMEREUX 17,6 32 32 17,6

5 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 19,4 31 31 19,4

6 --- MARICELLE, Charlotte WIMEREUX 20,9 30 30 20,9

7 --- DESTOMBE, Martine WIMEREUX 17,5 26 26 17,5
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (22.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 CADET, Celine WIMEREUX 33,8 39 39 33,2

2 --- HONVAULT, Cecile WIMEREUX 27,0 39 39 26,4

3 --- BARRON, Concetta WIMEREUX 29,4 38 38 29,0

4 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 34,1 37 37 33,6

5 --- CARDOT, Nathalie WIMEREUX 24,4 36 36 23,8

6 --- SPRUYT, Nathalie WIMEREUX 32,8 35 35 32,5

7 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 33,6 33 33 34,0

8 --- DALLE, Florence WIMEREUX 33,2 33 33 33,2

9 --- LE JARIEL, Frédérique WIMEREUX 22,1 32 32 22,1

10 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 27,2 31 31 27,2

11 --- DEPOORTERE, Dorothee WIMEREUX 24,6 27 27 25,3

12 --- DECAESTECKER, Nathalie WIMEREUX 32,1 26 26 34,0

13 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,9 24 24 27,9

14 --- DE WAZIERES, Nathalie WIMEREUX 34,5 24 24 34,8
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Total : 156 joueurs


